
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej ul. Osiedle Paderewskiego 
w Jawiszowicach  wraz z ustaleniem jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) oraz 
art.7 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (tj. Dz.U. z 2024 poz.320), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Oświęcimiu, wyrażonej w uchwale nr 84/1117/2023 Zarządu Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 16 maja 2023 r., w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej 
ul. Osiedle Paderewskiego w Jawiszowicach, 

Rada Miejska w Brzeszczach, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę wewnętrzną ul. Osiedle Paderewskiego w Jawiszowicach 
wraz z jej przebiegiem, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 661/93, 661/95, 734/15, 661/92, 
661/98, 734/17, 661/90, 702/6 obręb Jawiszowice, stanowiącą własność Gminy Brzeszcze. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiony został na załączniku mapowym stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Jednocześnie traci moc uchwała nr LVII/580/2023 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 26 września 
2023 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej ul. Osiedle Paderewskiego 
w Jawiszowicach wraz z ustaleniem jej przebiegu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Danuta Socha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3926



Załącznik do uchwały Nr II/12/2024 
Rady Miejskiej w Brzeszczach 
z dnia 29 maja 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3926


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-06-11T13:13:39+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




